
MATERIALE PENTRU INTRETINERE

I.D.: 41939996

Data publicarii	15.02.19	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.988,81 RON - 2.988,81 RON

Descriere: Robineti 6X12.61=75.66; Dozator sapun lichid 6X16.81=100.86; Baterie chiuveta 5X71.43=357.15; Racord 10X8.41=84.10; Capac WC 10X21.01=210.10; Robinet cot 6X12.61=75.66; Suruburi 200X0.43=86.00; Adeziv CM11 1X29.42=29.42; Vopsea 4X63.03=252.12; Silicon 1X18.49=18.49; Banda adeziva 10X7.57=75.70; Folie plastic protectie 20X4.21=84.20; Trafaleti 5X21.01=105.05; Diluant 8X10.09=80.72; Pensule 10X8.41=84.10; Solutie mucegai SAVO 6X21.01=126.06; Holsurub cu diblu(cutie) 2X42.02=84.04; Broasca usa 3X71.43=214.29; Pat cablu PVC 10X7.57=75.70; Neon 18W 15X5.47=82.05; Neon 36W 15X5.47=82.05; Corp neon 2X36W 2X100.85=201.70; Disc flex 30X6.73=201.90; Electrozi(2.5kg)3X67.23=201.69.
